
 

1 
 

USNESENÍ 
  

z 50. schůze Rady města konané dne 21. srpna 2017 
 

Číslo usnesení  obsah usnesení  odpovídá  termín 

17/50/1151 Rada města schválila program jednání Rady města konaného dne 21. 8. 2017. 
 
17/50/1152 Rada města vzala na vědomí kontrolu plnění přijatých usnesení ze 48. schůze 
Rady města konané dne 24. 7. 2017 a 49. schůze Rady města konané dne 2. 8. 2017. 
 
17/50/1153 Rada města schválila změnu v projektu neinvestiční dotace z rozpočtu města 
Město Albrechtice na rok 2017 spolku Dechové hudby Město Albrechtice, z.s., IČ 22849483 
ve výši 8 464 Kč na uhrazení dopravy na mezinárodní přehlídku dechových hudeb v polském 
městě Prószkowie, která proběhla 17.6.2017. 
            
 
17/50/1154 Rada města doporučila ZM projednat podnět Ing. Rollerové týkající se úpravy 
pravidel při činnostech způsobujících hluk během víkendových dní. 
                                                                                                             
 
17/50/1155 Rada města schválila  podání  Žaloby o zaplacení dlužné částky ve výši 
1.002.070,- Kč na Jozefa Kostroše , nar. 12.6.1958, bytem Město Albrechtice, Hynčice 227,  
PSČ  793 95 a pověřila právního zástupce města Mgr.  Josefa Tobiáška odesláním žaloby na 
Okresní soud  v Bruntále. 

 
 
17/50/1156 Rada města schválila změnu rozpočtu Města Město Albrechtice roku 2017 - 
rozpočtové opatření č. 7/2017 dle § 16 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění se zvýšením rozpočtu v oblasti příjmů o 
60 000 Kč a výdajů zvýšení o 397 060 Kč a zvýšení financování o 337 060 Kč. 
           
 
17/50/1157 Rada města schválila zahájení zadávacího řízení  na  stavební zakázku malého 
rozsahu „Údržba mostu přes Opavici-Hynčice(odbočka k fotbalovému hřišti,) k.ú. Hynčice u 
Krnova“. 
           
 
17/50/1158 Rada města schválila Příkazní smlouvu č. 2017/01/VV TDS na výkon technického 
dozoru stavebníka ke stavební zakázce „Údržba mostu přes Opavici-Hynčice (odbočka k 
fotbalovému hřišti) k.ú. Hynčice u Krnova“ mezi příkazcem Město Město Albrechtice, nám. 
ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice IČ 00296228 a příkazníkem Kontrol servis s.r.o., 
Maxima Gorkého 364, 738 01 Frýdek Místek, IČ 25186116. 
 
 
17/50/1159 Rada města schválila Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2016/06/VV stavební 
zakázky „Oprava chodníků Město Albrechtice r.2016“. 



2

17/50/1160 Rada města schválila Smlouvu o nájmu pečovatelského bytu č. 320, Nemocniční
6, Město Albrechtice uzavřenou mezi Městem Město Albrechtice a paní Marii Minářovou,
bytem Purkartice 22, 793 81 Hošťálkovy, na dobu neurčitou s platností od 1.9.2017.

17/50/1161 Rada města schválila Smlouvu o nájmu bytu č. 3, Boženy Němcové 13, Město
Albrechtice, uzavřenou mezi Městem Město Albrechtice a bytem

793 95 Město Albrechtice na dobu určitou s platností od 1.9.2017 do
30.11.2017.

17/50/1162 Rada města schválila Zápis ze dne 16.8. 2017 o vyhodnocení nabídek veřejné
soutěže přidělení volného bytu č.1 Slezská 2, Město Albrechtice.

17/50/1163 Rada města schválila Smlouvu o nájmu bytu č. 1 Slezská 2, Město Albrechtice
uzavřenou mezi nájemníkem 793 95 Město
Albrechtice, a Městem Město Albrechtice nám. ČSA 27/10, 793 95 , IČ 00296228 s platností
od 1.9.2017 na dobu určitou do 28.2.2018 za základní smluvní nájemné ve výši 3 300,00 Kč.

17/50/1164 Rada města schválila uzavření kupní smlouvy na prodej dříví sortiment BCD
v lesích města Město Albrechtice s firmou KATR s.r.o., Potočná 334/5, 795 01 Stará Ves, IČ:
25858947, za cenu 1.211,00 Kč/m3 včetně DPH.

17/50/1165 Rada města pověřila OLH Ing. Jaroslava Hermana prodejem dřevní hmoty
v sortimentu BCD formou otevřené výzvy po částech, tak aby městu nevznikla další ztráta
spojená s převozem, skládkováním a tím znehodnocení této dřevní hmoty, s termínem platnosti
usnesení do 31.10.2017.

17/50/1166 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení revokace usnesení
17/26/489 z 26. ZM dne 22.3.2017.

17/50/1167 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení záměru prodeje p.č. 1217,
zahrada, výměra 104 m2, k.ú. Město Albrechtice.

17/50/1168 Rada města nedoporučila zastupitelstvu města schválení záměru prodeje
p.č. 326, orná půda, výměra 2 125 m2, k.ú. Hynčice u Krnova.

17/50/1169 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení prodeje pozemku
p.č. 1166/36 TTP, výměra 191 m2, k.ú. Město Albrechtice

746 01 Opava, za celkovou cenu 8.140,00 Kč, včetně vynaložených nákladů.

17/50/1170 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení kupní smlouvy
č.12/08/2017 na prodej pozemku p.č. 851/16, vodní plocha, výměra 113 m2 a p.č. 489/121,



3

vodní plocha, výměra 12 m2, k.ú. Valštejn, s Lesy České republiky s.p., IČ 42196451, se
sídlem 501 68 Hradec Králové, Přemyslova 1106, za kupní cenu 2.250,00 Kč + DPH,
stanovenou znaleckým posudkem č. 2017003, vyhotoveném Ing. Ivo Štefkem, Hodslavice
238, 742 71 Hodslavice.

17/50/1171 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p.č. 1762/8,
ostatní plocha, zeleň, výměra 472 m2, k.ú. Město Albrechtice,

Město Albrechtice, za celkovou cenu 19.380,00 Kč, včetně vynaložených nákladů.

17/50/1172 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení prodeje pozemku
p.č. 610/1 zahrada, výměra 146 m2, k.ú. Hynčice u Krnova,
Město Albrechtice, za celkovou cenu 7.800,00 Kč, včetně vynaložených nákladů.

17/50/1173 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení prodeje pozemků p.č.
571/2 o výměře 801 m2, zahrada, p.č. 2381 o výměře 182 m2, ostatní plocha, jiná plocha, p.č.
562/3 o výměře 1213 m2, zahrada, k.ú. Hynčice u Krnova firmě CZECHEU s.r.o., IČ
29457751, se sídlem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava za celkovou cenu 129.059,00
Kč, včetně vynaložených nákladů.

17/50/1174 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení prodeje pozemku
p.č. 913/5, orná půda, výměra 786 m2, k.ú. Město Albrechtice,

Město Albrechtice, za celkovou cenu 38.647,00
Kč, včetně vynaložených nákladů.

17/50/1175 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení prodeje pozemku p.č. 1508
–TTP- výměra 164 m2, k.ú. Město Albrechtice

Město Albrechtice, za celkovou cenu 7.060,00 Kč, včetně
vynaložených nákladů.

17/50/1176 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení smlouvy o bezúplatném
převodu pozemků č. BP-2017-03 se Zemědělským podnikem Razová, státní podnik,
v likvidaci, se sídlem Třanovského 622/11, Praha 6, Řepy, 16300.

17/50/1177 Rada města doporučila ZM schválit revokaci usnesení č. 13/24/544 s trasou
cyklostezky vedenou přes Máslový pahorek.

17/50/1178 Rada města doporučila ZM schválit trasu cyklostezky z Města Albrechtic do
Třemešné – místní části Rudíkovy ve směru od sběrného dvora kolem Rudíkovského rybníku
a za ním směr Rudíkovy.



 

4 
 

17/50/1179 Rada města schválila využití přízemí budovy č.p. 21 na nám. ČSA ve Městě 
Albrechticích na pozemku parc.č. 1313 v k.ú. Město Albrechtice (Měšťanský dům) jako 
kancelář odboru sociálního a kancelář stavebního úřadu.  
 
 
17/50/1180 Rada města schválila přesun výkonu působnosti agend matriky a evidence 
obyvatel pod Odbor sociální, s tím, že tento odbor bude nazván Odbor správní a bude členěn 
na úseky sociální, úsek matriky, evidence obyvatel.  

 
 

 
 
 
 
…………………..………….                                 
Luděk Volek - starosta 
 
 
 


